
 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P.  SML-00164-2020-951-D02  

 

 

 

DODATEK Č. 2 

KE SMLOUVĚ O DÍLO Č. -00164-2020-951                                

(Č. 20-2-951/20/HB) UZAVŘENÉ DNE 9.10.2020 

 

 

Lesy České republiky, s.p. 

se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 

IČO: 421 96 451 

DIČ: CZ42196451 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXII, 

vložka 540 

zastoupený: Ing. Josefem Vojáčkem, generálním ředitelem 

na základě pověření dle směrnice 02/2021 Podpisový řád 

Ing. Alojzem Riškem, ředitelem Oblastního ředitelství severní Morava,  

Ve věcech technických jedná:  náměstek pro vodní hospodářství a investice 

    č.telefonu  e-mail:

      technický dozor stavebníka (TDS) 

číslo telefonu:  e-mail: 

 osoba pracující pod vedením TDS 

tel: , mobil   

e-mail: 

 

bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Hradec Králové 

číslo účtu: 26300-511/0100 

 

(dále jako „objednatel“) na straně jedné 
 

a 

 

René Darmovzal 

Se sídlem Mnichov 360, 793 26 Vrbno pod Pradědem 

IČO: 47994304 

DIČ: 

fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona 

ve věcech technických jedná: autorizovaný stavbyvedoucí 

tel. , e-mail:

bankovní spojení:

                   číslo účtu:

(dále jako „zhotovitel“) na straně druhé 

  



 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P. 

 

 

 

2 

 

 

uzavřeli na základě čl. XII, odst. 2, smlouvy o dílo č. SML-00164-2020-951 (č.20-2-

951/20/HB), uzavřené dne 9.10.2020, dodatek č. 2ke smlouvě o dílo na provedení stavby 

„Kobylí potok v km 0,000-9,370“.  

 

 

 

II. 

Předmět dodatku 

Tímto dodatkem se mění následující ustanovení smlouvy o dílo:  

 

Článek III. Cena za dílo, odstavec č. 1, se mění takto: 

1. Za provedení díla dle této smlouvy náleží zhotoviteli cena za dílo ve výši 9 361 132,85 Kč 

bez DPH, slovy devětmilionůtřistašedesátjednatisícjednostotřicetdva korun českých a 

osmdesátpět haléřů bez DPH. DPH bude připočtena ve výši dle příslušného právního 

předpisu (zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů – 

dále jen „zákon o DPH“), vznikne-li k její úhradě povinnost. Tato cena zahrnuje veškeré 

náklady zhotovitele na provedení díla, včetně poskytnutí všech práv a plnění dle této 

smlouvy.  

Zhotovitel prohlašuje, že je plátcem DPH. 

 

Původní cena díla dle SOD:   9 496 999,95 Kč bez DPH 

Méněpráce dle tohoto dodatku:     -197 317,60 Kč bez DPH 

Vícepráce dle tohoto dodatku:        61 450,50 Kč bez DPH 

Nová cena díla:     9 361 132,85 Kč bez DPH 

 

 

Cena za dílo je strukturována dle úplného rozpočtu uvedeného v příloze smlouvy o dílo a dle 

položkového rozpočtu víceprací a méněprací, který je přílohou tohoto dodatku č. 2 smlouvy o 

dílo. Cena za dílo zahrnuje veškeré náklady zhotovitele na řádné provedení díla, včetně 

poskytnutí všech práv a plnění dle této smlouvy. 

 

 

 

III. 

Závěrečná ustanovení 

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění a zůstávají nadále v platnosti. 

Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

zveřejněním v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., v platném znění. 

Dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž 2 obdrží zhotovitel a 2 objednatel. 

 



 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P. 

 

 

 

3 

Účastníci prohlašují, že si dodatek přečetli, souhlasí s celým jeho obsahem a uzavírají jej na 

základě svobodné a vážné vůle, nikoli za nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své 

podpisy. 

 

Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha: 

- dodatkový rozpočet méněprací a víceprací 

 

 

 

 

 

 

 

V Ostravě, dne …………….                    Ve Vrbně pod Pradědem, dne ……………. 

 

Za objednatele:        Za zhotovitele: 

 

  

 

…………………………….    ……………………………. 

       Ing. Alojz Riško             René Darmovzal  

             ředitel       

Lesy České republiky, s.p.  

Oblastní ředitelství severní Morava    

 

 

 




